
ZARZĄDZENIE NR B.0050.219.2015
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmiany planów finansowych na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), 
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), 
w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.218.2015 z dnia 19 października 2015 r.

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA

postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości do paragrafów 
klasyfikacji dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF27AA34-0586-4A14-80AE-8A0ABAB263B1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr B.0050.219.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 października 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo
- nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 17 700,00 17 700,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 17 700,00 17 700,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 17 700,00 000 Z
- informacja Krajowego Biura 
Wyborczego Nr DKT-580-40/2/15 z dnia 
16.10.2015 r. z przeznaczeniem na 
zadania zlecone związane 
z finansowaniem kosztów przygotowania 
i przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 
zarządzone na dzień 25.10.2015 r. - 
wypłata diet członkom komisji

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 700,00 008 Z
OGÓŁEM: 17 700,00 17 700,00

Id: CF27AA34-0586-4A14-80AE-8A0ABAB263B1. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.219.2015

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 19 października 2015 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

Dyspo- 
nent

Sposób 
finanso
- wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 285 513,82 285 513,82
60016 Drogi publiczne gminne 133 513,82 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
"Usprawnienie komunikacyjne centrum 
miasta Bierunia" 100 000,00 013 W
"Przebudowa ul. Granitowej w ramach 
poprawy dostępności do największego 
zakładu pracy w gminie Bieruń: KWK 
"Piast" - etap II" 133 513,82 013 W

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 152 000,00 185 513,82
4270 Zakup usług remontowych

"Remont ul. Porąbek w Bieruniu, w km 
0+000 do 0+520" 33 513,82 013 W

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
"Przebudowa oraz rozbudowa ul. 
Równoległej 1193 m w km 0+000 do 
1+193" 152 000,00 013 W

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych
"Przebudowa oraz rozbudowa ul. 
Równoległej 1193 m w km 0+000 do 
1+193" 152 000,00 013 W

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 861,00 861,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 861,00 861,00

4300 Zakup usług pozostałych
- wykonanie projektu wewnętrznej 
instalacji gazowej w budynku przy ul. 
Spiżowej 1 861,00 001 W

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych
- odszkodowania za brak lokali socjalnych 861,00 001 W
OGÓŁEM: 286 374,82 286 374,82

Id: CF27AA34-0586-4A14-80AE-8A0ABAB263B1. Przyjęty Strona 1




